

Distribution of Cash Dividend

This is for kind information of all concerned that 20% Cash Dividend for the year ended 30 June 2016 has been approved in the 22nd Annual General Meeting of M. I. Cement Factory Ltd. held on 11 December 2016. The Cash Dividend has already been sent to the respective Bank Accounts of the Shareholders on 10 January 2017 through BEFTN system.

The Shareholders, whose Bank Accounts have not been credited by the Cash Dividend, are kindly requested to contact the Company's Share Department at House # 1 & 7, Road # 95, Block # CEN (A), North Avenue, Gulshan- 2, Dhaka- 1212, Tel. # 9852669.

Dated: Dhaka 24 January 2017 (Md. Mozhard/Islam, FCS) General Manager & Company Secretary



নগদ লভ্যাংশ বিতরণ

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ১১ ডিসেম্বর ২০১৬ তারিখে অনুষ্ঠিত এম. আই. সিমেন্ট ফ্যাক্টরী লিঃ এর ২২ তম বার্ষিক সাধারণ সভায় ৩০ জুন ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত বছরের জন্য ২০% নগদ লভ্যাংশ অনুমোদিত হয়। উক্ত নগদ লভ্যাংশ ১০ জানুয়ারী ২০১৭ তারিখে বি.ই.এফ.টি.এন ব্যবস্থার মাধ্যমে সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারবৃন্দের ব্যাংক হিসাবে প্রদান করা হয়েছে।

যদি কোন সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারের ব্যাংক হিসাবে উল্লেখিত নগদ লভ্যাংশ জমা না হয়ে থাকে, তবে তাঁদেরকে কোম্পানীর শেয়ার ডিপার্টমেন্ট, হাউস নং- ১ এবং ৭, রোড নং- ৯৫, ব্লক নং সিইএন (এ), নর্থ এভিনিউ, গুলশান- ২, ঢাকা- ১২১২, ফোন নং ঃ ৯৮৫২৬৬৯, এ যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা যাচেছ।

তারিখ, ঢাকা ২৪ জানুয়ারী, ২০১৭ (মোঃ মজহারুল ইসলাম, এফসিএস) মহাব্যবস্থাপক এবং কোম্পানী সচিব